dicendū q̄ dicitū est p̄ cōminatiōe intellecta d̄ditōe. i. si non
penitēret: q̄ tū penituit. iō ad infernū d̄anatoz nō descēdit: si
cut **Aia. xxvij. p.** **Et** dicitū est **Accebie:** **Dispone** domui tue
q̄ mozier t̄ r̄ nō viues. q̄ tū penituit: iō snia mutata fuit: et
additi sūt vite ei⁹. **xx. anti:** vt h̄r ibidē. **Moralit** exponēdo p̄

bunf sup te: **donec** scias q̄ d̄nēt ex-
cellus in regno hoīm: **et** cuiq̄q̄ vo-
luerit det illud: **Eadem** hora sermo
cōplet⁹ est sup nabuchodonosor: **et**
ex hoīb̄ abiectus est: **et** senū vt bos
comedit: **et** roze celi corp⁹ ei⁹ infectū
est donec capilli eius in similitudinez
aqlarū crescerēt: **et** vngues eius q̄si
vngues auiū. **Igit** post finē diez
ego nabuchodonosor oculos meos
ad celū leuauit: **et** sensus me⁹ reddi-
tus ē mihi: **et** altissimo b̄ndixi: **et** vi-
uentē i sempiternū laudauit glori-
fici-
caui: **et** q̄ potēstas ei⁹ p̄tās sempiter-
na: **et** regnū ei⁹ in generatiōe r̄ gene-
rationē: **et** oēs hitatores terre apud
eū i nihilū reputati sunt. **Jurta** vo-
luntatē eni suā facit tā in x̄tutib̄ ce-
li q̄ in hitatorib̄ terre: **et** nō est q̄ re-
sistat mānu ei⁹: **et** dicat ei⁹: **q̄re** feci-
sti: **In** ipō t̄p̄e sensus me⁹ reuerfus
est ad me: **et** ad honorem regni mei
decorēq̄ puēi: **et** figura mea reuerfa
ē ad me: **et** optiastes mei r̄ magistra-
tus mei req̄sierūt me: **et** i regno meo
restitutus sum: **et** magnificētia mea
amplioz addita ē mihi. **H̄ic** **igitur**
ego nabuchodonosor laudo: **et** ma-
gnificor glorioz regē celi: **q̄** omia
opa ei⁹ vera r̄ oēs vie ei⁹ iudicia: **et**
gradiētes in supbia pōt humiliare.

Moralit

† 17. q. 4. co miroz.

† 3. 17. 0

† 23. q. 4. na buchodof. nofoz.

nem male p̄suetudinis. **Ferreo:** p̄pter duriciam obstinatiōis.
Eiciatur foris: q̄si ad inuerecundiā in oib̄ malis: q̄ tūc fa-
cta est ei frons meretricis. **Cor** eius ab hūano cōmutetur: q̄n-
tū ad oēm modū crudelitat. **Septē** t̄p̄a cōmutent sup eū: q̄n-
tum ad puerlam opiniōe totū leg. **Hui⁹** arboz sententias
percipiūt in somnijs reges: principes nobiles: diuites: q̄ fr-
quenter in p̄dicatiōib̄ au d̄it diuinā sniam: sed nō curant ac-
si esset tantūmodo somnium.

Moraliter **capitulo** sub specie arboris succise cu-
sus radē

† 3. 17. 0

si fuerunt in idolo babilonis. no irar' est do minus: qz videbant fm opini onē suā ea cul tui consecrasse diuiso. Sz post qz hūanis vñ bus diuina cō tamināz: mox sacrilegiū pe na cōsequitur. a Purpura ve. Apō inde os reges vn cto facit. apō gentiles qtu or insignia. scz purpura: fibu la: anulus: et diadema. vñ bonū sine alijs cōcessuz nō da bat honor: ple nitudinē sed participium. b Regia at. Joseph. aua. Orige. mater balthasar. An de potest nosse preterita q rex ignorabat. eru becat q Por phyrus q eaz regis vporam somnauit: et eam plus scire qz maritum il ludit. c Dūnera